[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» ноября 2015г. № 76-п
с.Труд
О внесении изменений в постановление администрации

Тарабаринского сельского поселения от 21.10.2015 №67-п

«Об уточнении адреса объекту недвижимости»
          1. Постановление администрации Тарабаринского сельского поселения от 21.10.2015 №67-п «Об уточнении адреса объекту недвижимости» изложить в новой редакции:

          «В связи с инвентаризацией и упорядоченностью адресного хозяйства, жилому дому, площадью 30,0 кв.м, с кадастровым номером 42:11:0114005:333,  адрес ранее: Кемеровская область, Промышленновский район, д.Байрак, ул.Вокзальная, д.3, присвоить адрес: Кемеровская область, Промышленновский район, п.ст.Контрольная, ул.Вокзальная, д.3.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

	Тарабаринского сельского поселения
	                         С.А.Федарюк

Исп.Меремьянина Н.В.

Тел.68941